
Zarządzenie  Nr 23/2024 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 37/2017 z dnia 16 maja 2017r. w sprawie zasad zwrotu kosztów 

zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, 

zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych  

w monitory ekranowe 

 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 107),  na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 

stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973) oraz § 

19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego 

Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia  

14 maja 2020 r.1- zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 37/2017 z dnia 16 maja 2017r. w sprawie zasad zwrotu kosztów zakupu 

okularów korygujących wzrok pracownikom Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, 

zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w brzmieniu z 

późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 4 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

  „ 1.  Pracodawca dokonuje częściowej refundacji kosztu zakupu okularów korygujących 

wzrok w wysokości nie wyższej niż 900,00 zł (słownie: dziewięćset  złotych), nie częściej, 

niż raz na dwa lata.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 

                                                 
1 t.j.  przyjęty Uchwałą nr 1535/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 listopada 2023 r. 

 


